
Poř. příjmení, jméno oddíl plné dor. ch. celkem PLNÉ DOR. CH CELKEM

Hendrych Jiří TJ H. Benešov 375 197 2 572 752 409 3 1161
Hendrych Petr TJ Opava 377 212 1 589 752 409 3 1161
Kubeša Kamil TJ H. Benešov 384 176 6 560 740 406 7 1146
Hendrych Jiří TJ H. Benešov 356 230 1 586 740 406 7 1146
Albrech Michal HKK Olomouc 357 182 11 539 728 411 13 1139
Dražil Tomáš KK Zábřeh 371 229 2 600 728 411 13 1139
Procházka Miroslav Kuželky HB 349 179 4 528 730 383 7 1113
Koraba Martin Kuželky HB 381 204 3 585 730 383 7 1113
Rak Petr TJ H. Benešov 333 185 1 518 713 383 5 1096
Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 380 198 4 578 713 383 5 1096
Rak Petr TJ H. Benešov 367 183 3 550 744 350 13 1094
Blažek Michal TJ H. Benešov 377 167 10 544 744 350 13 1094
Kubeša Kamil TJ H. Benešov 380 195 1 575 730 362 5 1092
Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 350 167 4 517 730 362 5 1092
Pečinka Vladislav TJ H. Benešov 366 159 10 525 725 358 12 1083
Bilíček Martin TJ H. Benešov 359 199 2 558 725 358 12 1083
Zdražilová Eva TJ H. Benešov 366 159 9 525 725 338 14 1063
Kučerka Robert TJ H. Benešov 359 179 5 538 725 338 14 1063
Hendrych Jakub TJ H. Benešov 351 150 11 501 711 347 15 1058
Hendrych Jiří TJ H. Benešov 360 197 4 557 711 347 15 1058
Hendrych Jiří TJ H. Benešov 381 164 4 545 743 313 9 1056
Bilíček Martin TJ H. Benešov 362 149 5 511 743 313 9 1056
Vitásek Martin KK Zábřeh 356 158 9 514 703 352 16 1055
Srovnal Jiří KK Zábřeh 347 194 7 541 703 352 16 1055
Skopalík Vlastimil TJ H. Benešov 373 182 8 555 714 334 15 1048
Bártková Barbora TJ H. Benešov 341 152 7 493 714 334 15 1048
Habartová Zdena TJ H. Benešov 340 161 4 501 699 344 6 1043
Černý Zdenek TJ H. Benešov 359 183 2 542 699 344 6 1043
Basista Mariusz RSKK Raciborz 348 174 10 522 687 351 13 1038
Gierczak Mariusz RSKK Raciborz 339 177 3 516 687 351 13 1038
Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 355 180 7 535 701 334 18 1035
Smejkalová Martina TJ H. Benešov 346 154 11 500 701 334 18 1035
Hendrychová Pavla TJ H. Benešov 367 150 12 517 728 305 18 1033
Hendrych Jaromír TJ H. Benešov 361 155 6 516 728 305 18 1033
Bilíček Martin TJ H. Benešov 337 180 8 517 693 337 16 1030
Kubeša Kamil TJ H. Benešov 356 157 8 513 693 337 16 1030
Hendrych Jaromír st. TJ H. Benešov 358 156 5 514 724 304 11 1028
Hendrych Jaromír ml. HKK Olomouc 366 148 6 514 724 304 11 1028
Novotný Josef Pepino Bruntál 345 128 10 473 704 312 18 1016
Mlčák Jan Pepino Bruntál 359 184 8 543 704 312 18 1016
Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 364 186 3 550 699 315 12 1014
Hendrych Jakub TJ H. Benešov 335 129 9 464 699 315 12 1014
Kopečná Hana TJ H. Benešov 357 147 8 504 712 300 16 1012
Dostál Michael TJ H. Benešov 355 153 8 508 712 300 16 1012
Smejkalová Martina Holki 313 173 6 486 665 341 13 1006
Skopalík Vlastimil TJ H. Benešov 352 168 7 520 665 341 13 1006
Koraba Martin Kuželky HB 348 147 9 495 713 293 23 1006
Martiník Jaromír Kuželky HB 365 146 14 511 713 293 23 1006
Petrů Miloslav TJ H. Benešov 372 146 7 518 716 286 17 1002
Zdražilová Eva TJ H. Benešov 344 140 10 484 716 286 17 1002
Kozák Petr TJ H. Benešov 340 159 9 499 676 322 16 998
Petřek Miroslav st. TJ H. Benešov 336 163 7 499 676 322 16 998

Memoriál 2018 - výsledky dvojice 120 hs
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Kaluža David TJ H. Benešov 367 110 17 477 696 300 23 996
Fadrný Jan TJ H. Benešov 329 190 6 519 696 300 23 996
Dankovič Petr ml. TJ H. Benešov 365 196 6 561 690 300 28 990
Šrámková Patricie Holki 325 104 22 429 690 300 28 990
Hendrychová Pavla TJ H. Benešov 340 159 7 499 692 296 21 988
Petřek Miroslav st. TJ H. Benešov 352 137 14 489 692 296 21 988
Hampl Marek SK Rýmařov 348 149 13 497 682 302 22 984
Ovčačíková Diana SK Rýmařov 334 153 9 487 682 302 22 984
Zeman Luděk TJ H. Benešov 367 130 13 497 716 268 25 984
Dankovič Petr st. TJ H. Benešov 349 138 12 487 716 268 25 984
Hauzler Luděk Břidličná 340 161 8 501 678 301 18 979
Kočař Josef Břidličná 338 140 10 478 678 301 18 979
Kment Zdeněk TJ H. Benešov 357 153 7 510 676 302 18 978
Žanda Zdeněk TJ H. Benešov 319 149 11 468 676 302 18 978
Láčík David TJ H. Benešov 332 125 17 457 684 292 24 976
Matoušek Josef TJ H. Benešov 352 167 7 519 684 292 24 976
Pavič Martin TJ Nový Jičín 345 128 21 473 690 269 38 959
Madecký Jiří TJ Nový Jičín 345 141 17 486 690 269 38 959
Hudec Ladislav Elektro Pepa 344 132 12 476 661 281 20 942
Roman Josef Elektro Pepa 317 149 8 466 661 281 20 942
Mikeska Josef SK Rýmařov 313 139 8 452 657 284 15 941
Mikesková Lucie SK Rýmařov 344 145 7 489 657 284 15 941
Martiník Jaromír Kuželky HB 341 126 13 467 683 253 28 936
Martiníková Jana Kuželky HB 342 127 15 469 683 253 28 936
Slepička Jiří TJ H. Benešov 345 159 12 504 642 287 28 929
Kuchař Tomáš TJ H. Benešov 297 128 16 425 642 287 28 929
Hrnčíř Pavel ml. TJ H. Benešov 323 148 9 471 656 270 20 926
Kučerka Robert TJ H. Benešov 333 122 11 455 656 270 20 926
Chovanec Nikolas TJ Nový Jičín 338 126 16 464 671 248 37 919
Chovanec Radek TJ Nový Jičín 333 122 21 455 671 248 37 919
Muckstein Otto Chvalíkovice 330 131 13 461 654 262 23 916
Vítek Denis Chvalíkovice 324 131 10 455 654 262 23 916
Ptašek Věroslav Břidličná 299 106 24 405 650 244 35 894
Veselka Pavel Břidličná 351 138 11 489 650 244 35 894
Zálešák Miroslav Moravský Beroun 350 110 20 460 649 233 35 882
Machala Jiří Moravský Beroun 299 123 15 422 649 233 35 882
Lakomý Jaroslav Kuželky HB 282 102 26 384 640 241 36 881
Jedlička Jiří Kuželky HB 358 139 10 497 640 241 36 881
Blažek Jan H. Benešov 299 114 23 413 622 250 34 872
Petřek Miroslav (st.) TJ H. Benešov 323 136 11 459 622 250 34 872
Brázda Vladimír Elektro Pepa 310 127 13 437 611 252 28 863
Brázdová Ladislava Elektro Pepa 301 125 15 426 611 252 28 863
Kadlec Viktor Pepino Bruntál 324 129 11 453 611 250 22 861
Ocelák František Pepino Bruntál 287 121 11 408 611 250 22 861
Muckstein Jonas Chvalíkovice 343 140 13 483 615 242 36 857
Hrbáč Marek Chvalíkovice 272 102 23 374 615 242 36 857
Machalová Mária Moravský Beroun 274 121 17 395 577 224 37 801
Zálešáková Hana Moravský Beroun 303 103 20 406 577 224 37 801
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po ř. příjmení, jméno oddíl plné dor. ch. celkem

1 Dražil Tomáš KK Záb řeh 371 229 2 600
2 Hendrych Petr TJ Opava 377 212 1 589

3 Hendrych Jiří TJ H. Benešov 356 230 1 586

4 Koraba Martin Kuželky HB 381 204 3 585

5 Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 380 198 4 578

6 Kubeša Kamil TJ H. Benešov 380 195 1 575

7 Hendrych Jiří TJ H. Benešov 375 197 2 572

8 Dankovič Petr ml. TJ H. Benešov 365 196 6 561

9 Kubeša Kamil TJ H. Benešov 384 176 6 560

10 Bilíček Martin TJ H. Benešov 359 199 2 558

11 Hendrych Jiří TJ H. Benešov 360 197 4 557

12 Skopalík Vlastimil TJ H. Benešov 373 182 8 555

13 Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 364 186 3 550

14 Rak Petr TJ H. Benešov 367 183 3 550

15 Hendrych Jiří TJ H. Benešov 381 164 4 545

16 Blažek Michal TJ H. Benešov 377 167 10 544

17 Mlčák Jan Pepino Bruntál 359 184 8 543

18 Černý Zdenek TJ H. Benešov 359 183 2 542

19 Srovnal Jiří KK Zábřeh 347 194 7 541

20 Albrech Michal HKK Olomouc 357 182 11 539

21 Kučerka Robert TJ H. Benešov 359 179 5 538

22 Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 355 180 7 535

23 Procházka Miroslav Kuželky HB 349 179 4 528

24 Pečinka Vladislav TJ H. Benešov 366 159 10 525

25 Zdražilová Eva TJ H. Benešov 366 159 9 525
26 Basista Mariusz RSKK Raciborz 348 174 10 522

27 Skopalík Vlastimil TJ H. Benešov 352 168 7 520

28 Fadrný Jan TJ H. Benešov 329 190 6 519

29 Matoušek Josef TJ H. Benešov 352 167 7 519

30 Rak Petr TJ H. Benešov 333 185 1 518

31 Petrů Miloslav TJ H. Benešov 372 146 7 518

32 Bilíček Martin TJ H. Benešov 337 180 8 517

33 Petřek Miroslav ml. TJ H. Benešov 350 167 4 517

34 Hendrychová Pavla TJ H. Benešov 367 150 12 517

35 Gierczak Mariusz RSKK Raciborz 339 177 3 516

36 Hendrych Jaromír TJ H. Benešov 361 155 6 516

37 Vitásek Martin KK Zábřeh 356 158 9 514

38 Hendrych Jaromír st. TJ H. Benešov 358 156 5 514

39 Hendrych Jaromír ml. HKK Olomouc 366 148 6 514

40 Kubeša Kamil TJ H. Benešov 356 157 8 513

41 Bilíček Martin TJ H. Benešov 362 149 5 511

42 Martiník Jaromír Kuželky HB 365 146 14 511

43 Kment Zdeněk TJ H. Benešov 357 153 7 510

44 Dostál Michael TJ H. Benešov 355 153 8 508

Memoriál 2018 - výsledky jednotlivci 120 hs



45 Slepička Jiří TJ H. Benešov 345 159 12 504

46 Kopečná Hana TJ H. Benešov 357 147 8 504

47 Hauzler Luděk Břidličná 340 161 8 501

48 Habartová Zdena TJ H. Benešov 340 161 4 501

49 Hendrych Jakub TJ H. Benešov 351 150 11 501

50 Smejkalová Martina TJ H. Benešov 346 154 11 500

51 Petřek Miroslav st. TJ H. Benešov 336 163 7 499

52 Hendrychová Pavla TJ H. Benešov 340 159 7 499

53 Kozák Petr TJ H. Benešov 340 159 9 499

54 Hampl Marek SK Rýmařov 348 149 13 497

55 Jedlička Jiří Kuželky HB 358 139 10 497

56 Zeman Luděk TJ H. Benešov 367 130 13 497

57 Koraba Martin Kuželky HB 348 147 9 495

58 Bártková Barbora TJ H. Benešov 341 152 7 493

59 Mikesková Lucie SK Rýmařov 344 145 7 489

60 Veselka Pavel Břidličná 351 138 11 489

61 Petřek Miroslav st. TJ H. Benešov 352 137 14 489

62 Ovčačíková Diana SK Rýmařov 334 153 9 487

63 Dankovič Petr st. TJ H. Benešov 349 138 12 487

64 Smejkalová Martina Holki 313 173 6 486

65 Madecký Jiří TJ Nový Jičín 345 141 17 486

66 Zdražilová Eva TJ H. Benešov 344 140 10 484

67 Muckstein Jonas Chvalíkovice 343 140 13 483

68 Kočař Josef Břidličná 338 140 10 478

69 Kaluža David TJ H. Benešov 367 110 17 477

70 Hudec Ladislav Elektro Pepa 344 132 12 476

71 Pavič Martin TJ Nový Jičín 345 128 21 473

72 Novotný Josef Pepino Bruntál 345 128 10 473

73 Hrnčíř Pavel ml. TJ H. Benešov 323 148 9 471

74 Martiníková Jana Kuželky HB 342 127 15 469

75 Žanda Zdeněk TJ H. Benešov 319 149 11 468

76 Martiník Jaromír Kuželky HB 341 126 13 467

77 Roman Josef Elektro Pepa 317 149 8 466

78 Hendrych Jakub TJ H. Benešov 335 129 9 464

79 Chovanec Nikolas TJ Nový Jičín 338 126 16 464

80 Muckstein Otto Chvalíkovice 330 131 13 461

81 Zálešák Miroslav Moravský Beroun 350 110 20 460

82 Petřek Miroslav (st.) TJ H. Benešov 323 136 11 459

83 Láčík David TJ H. Benešov 332 125 17 457

84 Vítek Denis Chvalíkovice 324 131 10 455

85 Chovanec Radek TJ Nový Jičín 333 122 21 455

86 Kučerka Robert TJ H. Benešov 333 122 11 455

87 Kadlec Viktor Pepino Bruntál 324 129 11 453

88 Mikeska Josef SK Rýmařov 313 139 8 452

89 Brázda Vladimír Elektro Pepa 310 127 13 437

90 Šrámková Patricie Holki 325 104 22 429

91 Brázdová Ladislava Elektro Pepa 301 125 15 426



92 Kuchař Tomáš TJ H. Benešov 297 128 16 425

93 Machala Jiří Moravský Beroun 299 123 15 422

94 Blažek Jan H. Benešov 299 114 23 413

95 Ocelák František Pepino Bruntál 287 121 11 408

96 Zálešáková Hana Moravský Beroun 303 103 20 406

97 Ptašek Věroslav Břidličná 299 106 24 405

98 Machalová Mária Moravský Beroun 274 121 17 395

99 Lakomý Jaroslav Kuželky HB 282 102 26 384

100 Hrbáč Marek Chvalíkovice 272 102 23 374


